КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

21.04.2011 года

                     № 111

                      ст. Отрадная
О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Отрадненский район от 28.10.2010 года  № 60 « Об  утверждении  Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании  Отрадненский  район»

В целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования Отрадненский район в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации

      Совет муниципального образования Отрадненский район Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Отрадненский район  от 28.10.2010 года  № 60 « Об  утверждении  Положения о бюджетном процессе в муниципальном  образовании  Отрадненский  район» следующие изменения:

           1.1. абзац 10 подпункта 2 пункта 17 – исключить;

 1.2. абзац 6 подпункта 2 пункта 21 – исключить;

 1.3.в абзаце  2 подпункта  5 пункта  21  слова « не позднее пяти дней» заменить словами «не позднее десяти дней».

   2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального образования

Отрадненский район

А.В. Волненко